
m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas
1 46 POL 20000418 WETZEL Wojciech SP Nawiady 0:06:51

2 47 RUS 20000912 BLEYSHVITS Konstantin Kalinigrad 0:07:03

3 50 POL 20000424 BUŚKO Michał UKS Przyjaźń Bartosztce 0:07:12

4 54 POL 20000307 SZAŁACHOWSKI Wojciech MSR Mrągowo 0:07:17

5 49 RUS 20000422 MOLOKOV Vadim Kalinigrad 0:07:26

6 53 POL 20000630 PRZYBOROWSKI Hubert MSR Mrągowo 0:07:56

7 56 POL 20000303 KRZEŚCIJAŃSKI Bartłomiej BKK RANT Bartoszyce 0:08:34

PK 55 POL 19990903 BALCER Bartek LKK Warmia Biskupiec 0:06:16

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas
1 1 POL 20000704 GRYGAS Emilia LKK Warmia Biskupiec 0:07:54

2 3 RUS 20000413 USTIUGOVA Mariia Kaliningrad 0:08:02

PK 2 POL 19960206 RARAK Weronika LKK Warmia Biskupiec 0:07:00

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas
1 26 POL 19980626 LIPIEJKO Karolina UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:10:38

2 27 POL 19981210 BAŁDYGA Magda UKK Prostki 0:10:39

3 28 POL 19980103 JANKOWSKA Natalia MSR Mrągowo 0:10:56

4 30 POL 19981128 STAŃCZAK Patrycja LKK Warmia Biskupiec 0:11:00

5 29 POL 19980102 MASTALERZ Wiktoria MSR Mrągowo 0:11:16

6 25 POL 19991116 ROLKA Klaudia SP Nawiady 0:11:39

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas

DYSTANS 5,0km
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1 60 POL 19980518 KLUCZNIK Bartłomiej UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:09:12

2 32 POL 19980314 PIOTROWSKI Mateusz BKK RANT Bartoszyce 0:09:15

3 49 POL 19980306 KOSTRUBSKI Paweł LKK Warmia Biskupiec 0:09:18

4 66 RUS 19980114 KOLESOV Aleksei Kaliningrad 0:09:19

5 78 RUS 19981207 STARCHENKO Nikita Kaliningrad 0:09:24

6 57 POL 19990713 KLIMKOWSKI Piotr TKK PACIFIC Toruń 0:09:24

7 63 POL 19980629 DĘBNIAK Adrian UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:09:32

8 34 POL 19980530 SKOPNIK Błażej MSR Mrągowo 0:09:32

9 62 POL 19980423 PAZIK Patryk UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:09:34

10 33 POL 19980116 RAJCH Bartłomiej MSR Mrągowo 0:09:40

11 56 POL 19980817 KACZYŃSKI Jarosław TKK PACIFIC Toruń 0:09:44

12 50 POL 19981124 KACZMARYK Krzysztof LKK Warmia Biskupiec 0:09:47

13 67 RUS 19980206 LAPAEV Ivan Kaliningrad 0:09:49

14 64 POL 19981001 KALISZUK Wojciech UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:09:53

15 45 POL 19990906 NALEPA Michał MSM Mrągowo 0:09:58

16 71 RUS 19990615 EVDOKIMOV Pavel Kaliningrad 0:09:58

17 31 POL 19980723 PIEKARA Arkadiusz BKK RANT Bartoszyce 0:10:01

18 51 POL 19990415 BURCZAK Dawid LKK Warmia Biskupiec 0:10:09

19 72 RUS 19980602 ELIZAROV Roman Kaliningrad 0:10:19

20 68 RUS 19980226 KNAUS Maxim Kaliningrad 0:10:21

21 65 POL 19980502 PÓL Bartosz UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:10:33

22 46 POL 19980605 ROMANIUK Jakub MSR Mrągowo 0:10:34

23 58 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:10:35

24 54 POL 19990928 ZAWISTOWSKI Kacper UKK Prostki 0:10:56

25 59 POL 19990707 ŁOKUCIEJEWSKI Maksym UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:11:00

26 48 POL 19980527 TREMBOWSKI Cezary MSR Mrągowo 0:11:23

27 73 RUS 19990825 VASILEV Vadim Kaliningrad 0:11:26

28 69 RUS 19981002 SHIKHOV Evgeny Kaliningrad 0:11:48

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas
1 14 RUS 19960701 MITIN Gleb Kaliningrad 0:16:06

2 15 POL 19960606 GŁĄBIŃSKI Bogusz ALKS STAL Grudziądz 0:17:01

3 8 POL 19960222 KRASNODĘBSKI Artur ALKS STAL Grudziądz 0:17:22

4 6 POL 19960726 DANIEL Arkadiusz MSR Mrągowo 0:17:30

5 4 POL 19970306 RYDEL Marek LKK Warmia Biskupiec 0:17:33

6 7 POL 19960404 GRUDEK Karol MSR Mrągowo 0:17:39

7 9 POL 19960112 OSTROMECKI Marcin UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:18:07

8 5 POL 19960930 GODZIUK Grzegorz MSR Mrągowo 0:18:14

9 10 POL 19970425 MRÓWKA Adrian UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:18:27

10 3 POL 19971203 PACHUCKI Mateusz LKK Warmia Biskupiec 0:18:30

11 13 RUS 19960228 KONOPLEV Dmitry Kaliningrad 0:18:32

12 11 POL 19970212 SARNA Brajan UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:18:51

13 12 POL 19970630 MALISZEWSKI Damian UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:19:12

14 1 POL 19970916 NAŁYSNYK Michał BKK RANT Bartoszyce 0:20:43

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas
1 1 POL 19970128 SKUBAJA Zuzanna LKK Ziemia Lubawska 0:18:52

2 5 POL 19970320 KMIOŁEK Klaudia LKK Warmia Biskupiec 0:19:52

3 2 POL 19960808 NOWOSIELSKA Angelika UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:19:53

JUNIOR  MŁODSZY

DYSTANS 11,0km
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m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas
1 150 POL 19951203 DZIUBA Bogumiła LKK Warmia Biskupiec 0:17:24

2 149 POL 19951231 STAŃCZAK Aleksandra LKK Warmia Biskupiec 0:19:18

3 146 POL 19940618 BALCEREK Agata ALKS STAL Grudziądz 0:20:03

4 148 RUS 19950925 DENISOVA Valeria Kaliningrad 0:24:53

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas
1 58 POL 19941012 SUCHOCKI Wojciech LKK Warmia Biskupiec 0:22:04

2 59 POL 19951112 KOWALCZYK Krystian LKK Warmia Biskupiec 0:22:40

3 55 RUS 19951218 BONDAR Nikolay Kaliningrad 0:22:59

4 60 POL 19950101 MADRAK Paweł ALKS STAL Grudziądz 0:23:15

5 57 POL 19941114 GOTOWICKI Damian LKK Warmia Biskupiec 0:23:51

6 56 POL 19940420 SKRZESZEWSKI Piotr LKK Warmia Biskupiec 0:24:07

7 52 POL 19941007 ZYSK Radosław MSR Mrągowo 0:24:19

8 50 POL 19940423 STOCHMAL Krystian WMKS Olsztyn 0:24:23

9 54 POL 19950809 ŻARNOCH Wojciech MSR Mrągowo 0:25:49

10 51 POL 19951028 WIELOSZYŃSKI Szymon BKK RANT Bartoszyce 0:26:03

11 61 POL 19950101 MADRAK Tomasz ALKS STAL Grudziądz 0:28:04

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas
1 104 POL 19930503 KARDAS Aleksandra ALKS STAL Grudziądz 0:17:48

2 102 POL 19920521 FABISZAK Daria BCM NOWATEX UZD. Dąbki Ziemia Darłowska 0:17:48

3 106 POL 19900802 CYWIŃSKA Paulina ALKS STAL Grudziądz 0:17:49

4 100 POL 19930906 KOPIŃSKA Monika LKK Warmia Biskupiec 0:18:44

5 105 POL 19900929 MITKOWSKA Natalia ALKS STAL Grudziądz 0:18:48

6 103 POL 19911015 MENZIŃSKA Paulina BCM NOWATEX UZD. Dąbki Ziemia Darłowska 0:18:50

7 77 POL 19771005 WUTKOWSKA Aurelia Olsztyn 0:24:58

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas
1 3 POL 19920103 SKRZESZEWSKI* Paweł WMKS Olsztyn 0:21:28

2 5 POL 19890226 SYROJĆ Radosław WMKS Olsztyn 0:21:41

3 7 RUS 19930923 CHIFIN Nikolay Kalingrad 0:23:23

4 8 RUS 19850511 VILKOV Viacheslav Kalingrad 0:23:37

5 1 POL 19930325 JANKOWSKI * Jakub WMKS Olsztyn 0:23:51

DYSTANS 15,3km

JUNIORKA
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m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas
1 88 POL 19690105 ZUGAJ Jan LUKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD 0:22:23

2 81 POL 19610413 BLADOWSKI Roman KLKS LIDER Sztum 0:22:42

3 79 POL 19681029 FOREMSKI Sławomir TTC JADE Toruń 0:22:58

4 82 POL 19591019 GAY Mirosław KLKS LIDER Sztum 0:23:12

5 87 POL 19600702 SZKOŁUDA Zbigniew LUKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD 0:23:13

6 73 POL 19690314 CEGŁOWSKI Jacek KLKS LIDER Sztum 0:23:15

7 86 POL 19620123 BEJNER Krzysztof Tczew 0:23:22

8 78 POL 19630526 ŁĘTOWSKI Jerzy LECHIA Gdańsk 0:23:47

9 68 RUS 19820825 TOMASHEVSKY Eduard Kaliningrad 0:25:07

10 85 POL 19481108 WIECZOREK Roman BKK RANT Bartoszyce 0:25:59

11 67 POL 19450628 TESZNER Klaus Biskupiec 0:26:16

12 75 POL 19780707 WOLNY Bartłomiej Gdańsk 0:26:25

13 76 POL 19780721 POCZOPKO Andrzej Biskupiec 0:27:27

14 74 POL 19570920 WRÓBLEWSKI Janusz UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:28:05

15 83 POL 19510323 CZERWIŃSKI Wiktor KLKS LIDER Sztum 0:28:13

16 84 POL 19610116 GUDAN Czesław TK MASTERS Giżycko 0:31:26

17 80 RUS 19460814 LEGANKOV Vladimir Baltika Kaliningrad 0:32:02

Pozostali sędziowie:

  Patryk Rusiecki          Waldemar Grygo       Błażej Grygo          Adam Szuba       Marcin Rusiecki     
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m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU Czas

1 41 POL 20000624 JAROS Dawid ALKS STAL Grudziądz 0:36:39

2 44 POL 20000815 WRÓBEL Michał KLKS Lider Sztum 0:36:39

3 47 RUS 20000912 BLEYSHVITS Konstantin Kalinigrad 0:36:43

4 50 POL 20000424 BUŚKO Michał UKS Przyjaźń Bartosztce 0:36:43

5 54 POL 20000307 SZAŁACHOWSKI Wojciech MSR Mrągowo 0:36:46

6 42 POL 20000430 PAWLAK Wiktor WMKS Olsztyn 0:40:27

8 49 RUS 20000422 MOLOKOV Vadim Kalinigrad 0:41:14

9 46 POL 20000418 WETZEL Wojciech SP Nawiady 0:41:43

10 53 POL 20000630 PRZYBOROWSKI Hubert MSR Mrągowo 0:44:04

PK 55 POL 19990903 BALCER Bartek LKK Warmia Biskupiec 0:36:35

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU Czas

1 1 POL 20000704 GRYGAS Emilia LKK Warmia Biskupiec 0:43:06

2 3 RUS 20000413 USTIUGOVA Mariia Kaliningrad 0:45:04

PK 2 POL 19960206 RARAK Weronika LKK Warmia Biskupiec 0:36:41

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU Czas

1 26 POL 19980626 LIPIEJKO Karolina UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:36:37

2 28 POL 19980103 JANKOWSKA Natalia MSR Mrągowo 0:36:37

3 30 POL 19981128 STAŃCZAK Patrycja LKK Warmia Biskupiec 0:36:37

4 29 POL 19980102 MASTALERZ Wiktoria MSR Mrągowo 0:36:46

5 24 POL 19990728 KAMROWSKA Marta KLKS Lider Sztum 0:36:43

XXVII MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI

"DOOKOŁA JEZIORA LUTERSKIEGO"

"PUCHAR WARMII"
ETAP I I                       Lutry 06.05.2012r.
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m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU Czas

1 49 POL 19980306 KOSTRUBSKI Paweł LKK Warmia Biskupiec 1:05:47

2 60 POL 19980518 KLUCZNIK Bartłomiej UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:05:47

3 79 POL 19980604 MICHALSKI Piotr ALKS STAL Grudziądz 1:05:47

4 80 POL 19980309 NIEMCZYK Piotr ALKS STAL Grudziądz 1:05:47

5 34 POL 19980530 SKOPNIK Błażej MSR Mrągowo 1:05:47

6 33 POL 19980116 RAJCH Bartłomiej MSR Mrągowo 1:05:47

7 66 RUS 19980114 KOLESOV Aleksei Kaliningrad 1:05:47

8 31 POL 19980723 PIEKARA Arkadiusz BKK RANT Bartoszyce 1:05:47

9 46 POL 19980605 ROMANIUK Jakub MSR Mrągowo 1:05:47

10 78 RUS 19981207 STARCHENKO Nikita Kaliningrad 1:05:47

11 64 POL 19981001 KALISZUK Wojciech UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:05:47

12 56 POL 19980817 KACZYŃSKI Jarosław TKK PACIFIC Toruń 1:05:47

13 57 POL 19990713 KLIMKOWSKI Piotr TKK PACIFIC Toruń 1:05:57

14 59 POL 19990707 ŁOKUCIEJEWSKI Maksym UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:05:57

15 50 POL 19981124 KACZMARYK Krzysztof LKK Warmia Biskupiec 1:05:57

16 65 POL 19980502 PÓL Bartosz UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:05:57

17 58 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:05:57

18 62 POL 19980423 PAZIK Patryk UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:05:57

19 71 RUS 19990615 EVDOKIMOV Pavel Kaliningrad 1:06:05

20 51 POL 19990415 BURCZAK Dawid LKK Warmia Biskupiec 1:06:05

21 72 RUS 19980602 ELIZAROV Roman Kaliningrad 1:06:09

22 63 POL 19980629 DĘBNIAK Adrian UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:06:11

23 32 POL 19980314 PIOTROWSKI Mateusz BKK RANT Bartoszyce 1:06:11

24 81 POL 19990518 NIEWDANA Szymon KLKS Lider Sztum 1:06:14

25 67 RUS 19980206 LAPAEV Ivan Kaliningrad 1:16:33

26 69 RUS 19981002 SHIKHOV Evgeny Kaliningrad 1:17:14

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU Czas

1 9 POL 19960112 OSTROMECKI Marcin UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:31:52

2 17 POL 19960713 ZIELIŃSKI Marceli ALKS STAL ELPA EBAR Grudziądz1:31:52

3 3 POL 19971203 PACHUCKI Mateusz LKK Warmia Biskupiec 1:31:52

4 4 POL 19970306 RYDEL Marek LKK Warmia Biskupiec 1:31:52

5 15 POL 19960606 GŁĄBIŃSKI Bogusz ALKS STAL ELPA EBAR Grudziądz1:31:52

6 7 POL 19960404 GRUDEK Karol MSR Mrągowo 1:31:52

7 12 POL 19970630 MALISZEWSKI Damian UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:31:52

8 11 POL 19970212 SARNA Brajan UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:31:52

9 6 POL 19960726 DANIEL Arkadiusz MSR Mrągowo 1:31:52

10 8 POL 19960222 KRASNODĘBSKI Artur ALKS STAL ELPA EBAR Grudziądz1:31:52

11 5 POL 19960930 GODZIUK Grzegorz MSR Mrągowo 1:31:52

12 18 POL 19971027 CHUDAS Adrian LUKS Olimpijczyk Morąg 1:31:52

13 2 POL 19970108 WYSOCKI Radosław ALKS STAL ELPA EBAR Grudziądz1:39:01

14 16 POL 19970327 KONCICKI Jakub ALKS STAL ELPA EBAR Grudziądz1:39:04

15 1 POL 19970916 NAŁYSNYK Michał BKK RANT Bartoszyce 1:44:28

16 19 POL 19970516 GOŁĘBIOWSKI Kuba WMKS Olsztyn 1:48:31
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m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas

1 5 POL 19970320 KMIOŁEK Klaudia LKK Warmia Biskupiec 1:05:47

2 2 POL 19960808 NOWOSIELSKA Angelika UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:05:57

1 POL 19970128 SKUBAJA Zuzanna LKK Ziemia Lubawska wyc.

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas

1 150 POL 19951203 DZIUBA Bogumiła LKK Warmia Biskupiec 1:31:52

2 146 POL 19940618 BALCEREK Agata ALKS STAL Grudziądz 1:36:16

3 149 POL 19951231 STAŃCZAK Aleksandra LKK Warmia Biskupiec 1:38:04

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas

1 60 POL 19950101 MADRAK Paweł ALKS STAL Grudziądz 2:19:11

2 58 POL 19941012 SUCHOCKI Wojciech LKK Warmia Biskupiec 2:20:18

3 56 POL 19940420 SKRZESZEWSKI Piotr LKK Warmia Biskupiec 2:24:02

4 57 POL 19941114 GOTOWICKI Damian LKK Warmia Biskupiec 2:25:44

5 64 POL 19940911 PYLAK Łukasz ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz 2:25:44

6 62 POL 19940322 KLASIŃSKI Łukasz ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz 2:25:55

7 63 POL 19940717 KUBIAK Patryk ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz 2:25:58

8 50 POL 19940423 STOCHMAL Krystian WMKS Olsztyn 2:49:05

9 52 POL 19941007 ZYSK Radosław MSR Mrągowo 2:49:06

10 66 POL 19951118 MILEWSKI Marcin WMKS Olsztyn 2:50:32

11 54 POL 19950809 ŻARNOCH Wojciech MSR Mrągowo 2:54:01

12 59 POL 19951112 KOWALCZYK Krystian LKK Warmia Biskupiec 2:54:10

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas

1 102 POL 19920521 FABISZAK Daria BCM NOWATEX UZD. Dąbki Ziemia Darłowska 1:31:52

2 104 POL 19930503 KARDAS Aleksandra ALKS STAL Grudziądz 1:31:52

3 103 POL 19911015 MENZIŃSKA Paulina BCM NOWATEX UZD. Dąbki Ziemia Darłowska 1:31:52

4 105 POL 19900929 MITKOWSKA Natalia ALKS STAL Grudziądz 1:31:52

5 100 POL 19930906 KOPIŃSKA Monika LKK Warmia Biskupiec 1:31:52

6 106 POL 19900802 CYWIŃSKA Paulina ALKS STAL Grudziądz 1:31:52

7 108 POL 19740614 BUCHOWIECKA Monika Gdynia 1:49:22

8 107 POL 19771005 WUTKOWSKA Aurelia Olsztyn 2:01:50

DYSTANS 90km
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m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas

1 23 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz 2:15:17

2 28 POL 19930604 JEZIORSKI Rafał ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz 2:15:17

3 9 RUS 19880314 FADEEV Alexander Kaliningrad 2:16:13

4 12 RUS 19680714 MIKHAILOV Gennadii Kaliningrad 2:16:17

5 30 POL 19930310 KARGUL Wojciech ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz 2:16:56

6 1 POL 19930325 JANKOWSKI * Jakub WMKS Olsztyn 2:16:56

7 17 RUS 19631215 MATROSOV Alexandr Kaliningrad 2:16:56

8 3 POL 19920103 SKRZESZEWSKI* Paweł WMKS Olsztyn 2:16:56

9 27 POL 19930804 KOK Dominik ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz 2:16:56

10 5 POL 19890226 SYROJĆ Radosław WMKS Olsztyn 2:16:56

11 24 POL 19930327 MIKULICZ Mateusz ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz 2:19:11

12 20 POL 19930127 MICHCIŃSKI Michał ALKS STAL Ocetix Iglotex Grudziądz 2:19:18

13 8 RUS 19850511 VILKOV Viacheslav Kalingrad 2:24:24

14 34 POL 19850603 ŁYŚ Daniel Niezrzeszony 2:25:44

15 11 RUS 19570428 FADEEV Sergey Kaliningrad 2:25:44

16 7 RUS 19930923 CHIFIN Nikolay Kalingrad 2:25:44

17 31 RUS 19711122 VOROBIEV Ruslan Kaliningrad 2:25:48

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas

1 59 POL 19670302 BRUNKE Leszek KLKS LIDER Sztum 1:29:33

2 60 POL 19630706 KULAS Marek WKS FLOTA Gdynia 1:29:37

3 68 RUS 19820825 TOMASHEVSKY Eduard Kaliningrad 1:29:45

4 88 POL 19690105 ZUGAJ Jan SKAN CODE NOWOGARD 1:29:45

5 64 POL 19880427 TREĆ Paweł KLKS LIDER Sztum 1:29:45

6 78 POL 19630526 ŁĘTOWSKI Jerzy LECHIA Gdańsk 1:29:45

7 65 POL 19830910 KONOPKA Krzysztof KLKS LIDER Sztum 1:29:45

8 72 POL 19650117 GRAJEWSKI Jerzy TK MASTERS Giżycko 1:29:45

9 61 POL 19580503 DEMBIŃSKI Henryk LKK Ziemia Lubawska 1:29:45

10 73 POL 19690314 CEGŁOWSKI Jacek KLKS LIDER Sztum 1:29:45

11 81 POL 19610413 BLADOWSKI Roman KLKS LIDER Sztum 1:29:45

12 87 POL 19600702 SZKOŁUDA Zbigniew SKAN CODE NOWOGARD 1:29:53

13 69 POL 19870614 SKOWROŃSKI Marek KLKS LIDER Sztum 1:32:15

14 67 POL 19450628 TESZNER Klaus Biskupiec 1:34:52

15 62 POL 19600328 HARBACEWICZ Franciszek LUKS JF DUET Goleniów 1:34:52

16 70 POL 19631114 POBŁOCKI Tomasz LECHIA Gdańsk 1:34:52

17 85 POL 19481108 WIECZOREK Roman BKK RANT Bartoszyce 1:34:52

18 66 RUS 19590811 ERONIN Mikhail Kaliningrad 1:34:52

19 76 POL 19780721 POCZOPKO Andrzej Biskupiec 1:39:09

20 74 POL 19570920 WRÓBLEWSKI Janusz UKS Przyjaźń Bartoszyce 1:44:06

21 83 POL 19510323 CZERWIŃSKI Wiktor KLKS LIDER Sztum 1:47:10

22 84 POL 19610116 GUDAN Czesław TK MASTERS Giżycko 2:04:21

Pozostali sędziowie:

  Patryk Rusiecki          Waldemar Cybul          Adam Szuba       Marcin Rusiecki     

WWW.KOLARSTWO-WM.INFO

Kolarska strona Warmii i Mazur ©

Sędzia główny:

Piotr Rusiecki

Sędzia mety:

Jolanta Kaczmarek

DYSTANS 90km

MASTERS

DYSTANS 54km

Strona 4

http://www.kolarstwo-wm.info/


m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas wspólny suma

1 47 RUS 20000912 BLEYSHVITS Konstantin Kalinigrad 0:07:03 0:36:43 0:43:46

2 50 POL 20000424 BUŚKO Michał UKS Przyjaźń Bartosztce 0:07:12 0:36:43 0:43:55

3 54 POL 20000307 SZAŁACHOWSKI Wojciech MSR Mrągowo 0:07:17 0:36:46 0:44:03

4 46 POL 20000418 WETZEL Wojciech SP Nawiady 0:06:51 0:41:43 0:48:34

5 49 RUS 20000422 MOLOKOV Vadim Kalinigrad 0:07:26 0:41:14 0:48:40

6 53 POL 20000630 PRZYBOROWSKI Hubert MSR Mrągowo 0:07:56 0:44:04 0:52:00

PK 55 POL 19990903 BALCER Bartek LKK Warmia Biskupiec 0:06:16 0:36:35 0:42:51

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas wspólny suma

1 1 POL 20000704 GRYGAS Emilia LKK Warmia Biskupiec 0:07:54 0:43:06 0:51:00

2 3 RUS 20000413 USTIUGOVA Mariia Kaliningrad 0:08:02 0:45:04 0:53:06

PK 2 POL 19960206 RARAK Weronika LKK Warmia Biskupiec 0:07:00 0:36:41 0:43:41

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas wspólny suma

1 26 POL 19980626 LIPIEJKO Karolina UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:10:38 0:36:37 0:47:15

2 28 POL 19980103 JANKOWSKA Natalia MSR Mrągowo 0:10:56 0:36:37 0:47:33

3 30 POL 19981128 STAŃCZAK Patrycja LKK Warmia Biskupiec 0:11:00 0:36:37 0:47:37

4 29 POL 19980102 MASTALERZ Wiktoria MSR Mrągowo 0:11:16 0:36:46 0:48:02

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas wspólny suma

1 5 POL 19970320 KMIOŁEK Klaudia LKK Warmia Biskupiec 0:19:52 1:05:47 1:25:39

2 2 POL 19960808 NOWOSIELSKA Angelika UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:19:53 1:05:57 1:25:50

M  Ł  O  D  Z  I  C  Z  K  A

DYSTANS 23km

J U N I O R K A   M Ł O D S Z A 

DYSTANS 47km

Ż    A    K

DYSTANS 21,6km

XXVII MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI

"DOOKOŁA JEZIORA LUTERSKIEGO"

"PUCHAR WARMII"
PO  II ETAPIE                       Lutry 06.05.2012r.

Ż    A  C   Z   K   A

DYSTANS 21,6km



m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas wspólny suma

1 60 POL 19980518 KLUCZNIK Bartłomiej UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:09:12 1:05:47 1:14:59

2 49 POL 19980306 KOSTRUBSKI Paweł LKK Warmia Biskupiec 0:09:18 1:05:47 1:15:05

3 66 RUS 19980114 KOLESOV Aleksei Kaliningrad 0:09:19 1:05:47 1:15:06

4 78 RUS 19981207 STARCHENKO Nikita Kaliningrad 0:09:24 1:05:47 1:15:11

5 34 POL 19980530 SKOPNIK Błażej MSR Mrągowo 0:09:32 1:05:47 1:15:19

6 57 POL 19990713 KLIMKOWSKI Piotr TKK PACIFIC Toruń 0:09:24 1:05:57 1:15:21

7 32 POL 19980314 PIOTROWSKI Mateusz BKK RANT Bartoszyce 0:09:15 1:06:11 1:15:26

8 33 POL 19980116 RAJCH Bartłomiej MSR Mrągowo 0:09:40 1:05:47 1:15:27

9 62 POL 19980423 PAZIK Patryk UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:09:34 1:05:57 1:15:31

10 56 POL 19980817 KACZYŃSKI Jarosław TKK PACIFIC Toruń 0:09:44 1:05:47 1:15:31

11 64 POL 19981001 KALISZUK Wojciech UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:09:53 1:05:47 1:15:40

12 63 POL 19980629 DĘBNIAK Adrian UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:09:32 1:06:11 1:15:43

13 50 POL 19981124 KACZMARYK Krzysztof LKK Warmia Biskupiec 0:09:47 1:05:57 1:15:44

14 31 POL 19980723 PIEKARA Arkadiusz BKK RANT Bartoszyce 0:10:01 1:05:47 1:15:48

15 71 RUS 19990615 EVDOKIMOV Pavel Kaliningrad 0:09:58 1:06:05 1:16:03

16 51 POL 19990415 BURCZAK Dawid LKK Warmia Biskupiec 0:10:09 1:06:05 1:16:14

17 46 POL 19980605 ROMANIUK Jakub MSR Mrągowo 0:10:34 1:05:47 1:16:21

18 72 RUS 19980602 ELIZAROV Roman Kaliningrad 0:10:19 1:06:09 1:16:28

19 65 POL 19980502 PÓL Bartosz UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:10:33 1:05:57 1:16:30

20 58 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:10:35 1:05:57 1:16:32

21 59 POL 19990707 ŁOKUCIEJEWSKI Maksym UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:11:00 1:05:57 1:16:57

22 67 RUS 19980206 LAPAEV Ivan Kaliningrad 0:09:49 1:16:33 1:26:22

23 69 RUS 19981002 SHIKHOV Evgeny Kaliningrad 0:11:48 1:17:14 1:29:02

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas wspólny suma

1 15 POL 19960606 GŁĄBIŃSKI Bogusz STAL ELPA EBAR Grudziądz 0:17:01 1:31:52 1:48:53

2 8 POL 19960222 KRASNODĘBSKI Artur STAL ELPA EBAR Grudziądz 0:17:22 1:31:52 1:49:14

3 6 POL 19960726 DANIEL Arkadiusz MSR Mrągowo 0:17:30 1:31:52 1:49:22

4 4 POL 19970306 RYDEL Marek LKK Warmia Biskupiec 0:17:33 1:31:52 1:49:25

5 7 POL 19960404 GRUDEK Karol MSR Mrągowo 0:17:39 1:31:52 1:49:31

6 9 POL 19960112 OSTROMECKI Marcin UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:18:07 1:31:52 1:49:59

7 5 POL 19960930 GODZIUK Grzegorz MSR Mrągowo 0:18:14 1:31:52 1:50:06

8 3 POL 19971203 PACHUCKI Mateusz LKK Warmia Biskupiec 0:18:30 1:31:52 1:50:22

9 11 POL 19970212 SARNA Brajan UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:18:51 1:31:52 1:50:43

10 12 POL 19970630 MALISZEWSKI Damian UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:19:12 1:31:52 1:51:04

11 1 POL 19970916 NAŁYSNYK Michał BKK RANT Bartoszyce 0:20:43 1:44:28 2:05:11

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas wspólny suma

1 150 POL 19951203 DZIUBA Bogumiła LKK Warmia Biskupiec 0:17:24 1:31:52 1:49:16

2 146 POL 19940618 BALCEREK Agata ALKS STAL Grudziądz 0:20:03 1:36:16 1:56:19

3 149 POL 19951231 STAŃCZAK Aleksandra LKK Warmia Biskupiec 0:19:18 1:38:04 1:57:22

M   Ł   O   D   Z   I   K

DYSTANS 41km

JUNIOR

JUNIORKA

JUNIOR  MŁODSZY

DYSTANS 65km

DYSTANS 65km



m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas wspólny suma

1 58 POL 19941012 SUCHOCKI Wojciech LKK Warmia Biskupiec 0:22:04 2:20:18 2:42:22

2 60 POL 19950101 MADRAK Paweł ALKS STAL Grudziądz 0:23:15 2:19:11 2:42:26

3 56 POL 19940420 SKRZESZEWSKI Piotr LKK Warmia Biskupiec 0:24:07 2:24:02 2:48:09

4 57 POL 19941114 GOTOWICKI Damian LKK Warmia Biskupiec 0:23:51 2:25:44 2:49:35

5 52 POL 19941007 ZYSK Radosław MSR Mrągowo 0:24:19 2:49:06 3:13:25

6 50 POL 19940423 STOCHMAL Krystian WMKS Olsztyn 0:24:23 2:49:05 3:13:28

7 59 POL 19951112 KOWALCZYK Krystian LKK Warmia Biskupiec 0:22:40 2:54:10 3:16:50

8 54 POL 19950809 ŻARNOCH Wojciech MSR Mrągowo 0:25:49 2:54:01 3:19:50

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas wspólny suma

1 104 POL 19930503 KARDAS Aleksandra ALKS STAL Grudziądz 0:17:48 1:31:52 1:49:40

2 102 POL 19920521 FABISZAK Daria BCM NOWATEX UZD. Dąbki Ziemia Darłowska 0:17:48 1:31:52 1:49:40

3 106 POL 19900802 CYWIŃSKA Paulina ALKS STAL Grudziądz 0:17:49 1:31:52 1:49:41

4 100 POL 19930906 KOPIŃSKA Monika LKK Warmia Biskupiec 0:18:44 1:31:52 1:50:36

5 105 POL 19900929 MITKOWSKA Natalia ALKS STAL Grudziądz 0:18:48 1:31:52 1:50:40

6 103 POL 19911015 MENZIŃSKA Paulina BCM NOWATEX UZD. Dąbki Ziemia Darłowska 0:18:50 1:31:52 1:50:42

7 107 POL 19771005 WUTKOWSKA Aurelia Olsztyn 0:24:58 2:01:50 2:26:48

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas wspólny suma

1 3 POL 19920103 SKRZESZEWSKI* Paweł WMKS Olsztyn 0:21:28 2:16:56 2:38:24

2 5 POL 19890226 SYROJĆ Radosław WMKS Olsztyn 0:21:41 2:16:56 2:38:37

3 1 POL 19930325 JANKOWSKI * Jakub WMKS Olsztyn 0:23:51 2:16:56 2:40:47

4 8 RUS 19850511 VILKOV Viacheslav Kalingrad 0:23:37 2:24:24 2:48:01

5 7 RUS 19930923 CHIFIN Nikolay Kalingrad 0:23:23 2:25:44 2:49:07

m-ce NR Kod  UCI NAZWISKO IMIĘ NAZWA  KLUBU czas wspólny suma

1 88 POL 19690105 ZUGAJ Jan SKAN CODE NOWOGARD 0:22:23 1:29:45 1:52:08

2 81 POL 19610413 BLADOWSKI Roman KLKS LIDER Sztum 0:22:42 1:29:45 1:52:27

3 73 POL 19690314 CEGŁOWSKI Jacek KLKS LIDER Sztum 0:23:15 1:29:45 1:53:00

4 87 POL 19600702 SZKOŁUDA Zbigniew SKAN CODE NOWOGARD 0:23:13 1:29:53 1:53:06

5 78 POL 19630526 ŁĘTOWSKI Jerzy LECHIA Gdańsk 0:23:47 1:29:45 1:53:32

6 68 RUS 19820825 TOMASHEVSKY Eduard Kaliningrad 0:25:07 1:29:45 1:54:52

7 85 POL 19481108 WIECZOREK Roman BKK RANT Bartoszyce 0:25:59 1:34:52 2:00:51

8 67 POL 19450628 TESZNER Klaus Biskupiec 0:26:16 1:34:52 2:01:08

9 76 POL 19780721 POCZOPKO Andrzej Biskupiec 0:27:27 1:39:09 2:06:36

10 74 POL 19570920 WRÓBLEWSKI Janusz UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:28:05 1:44:06 2:12:11

11 83 POL 19510323 CZERWIŃSKI Wiktor KLKS LIDER Sztum 0:28:13 1:47:10 2:15:23

12 84 POL 19610116 GUDAN Czesław TK MASTERS Giżycko 0:31:26 2:04:21 2:35:47

DYSTANS 105,3km

ELITA KOBIETY

DYSTANS 65km

ELITA

Klasyfikacja drużynowa

MASTERS

DYSTANS 69,3km

DYSTANS 105,3km



m-ce suma

1 33

2 30

3 18

3 18

5 15

6 13

7 5

8 2

Pozostali sędziowie:

  Patryk Rusiecki      Waldemar Grygo Waldemar Cybul      Adam Szuba    Marcin Rusiecki     

WWW.KOLARSTWO-WM.INFO

Kolarska strona Warmii i Mazur ©

Sędzia mety:

Jolanta Kaczmarek

Sędzia główny:

Piotr Rusiecki

SP Nawiady

NAZWA  KLUBU

Kalinigrad

UKS Przyjaźń Bartosztce

WMKS Olsztyn

MSR Mrągowo

BCM NOWATEX UZD. Dąbki Ziemia Darłowska

LKK Warmia Biskupiec

ALKS STAL Grudziądz

http://www.kolarstwo-wm.info/

